UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /GM-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI

Tham dự Lễ Khai mạc

và các sự kiện tại Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025

Kính gửi: Lãnh đạo Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 03/3/2025 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025, theo đó từ ngày 11/4 đến

ngày 17/4/2025 tại tỉnh Quảng Ngãi sẽ tổ chức chuỗi các hoạt động văn hoá, thể

thao, du lịch trong khuôn khổ của Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025 với chủ

đề “Khám phá Quảng Ngãi - nơi biển xanh và văn hóa hội tụ”. Đây là sự kiện có

quy mô lớn nhằm quảng bá hình ảnh, tiềm năng du lịch và phát huy giá trị văn

hóa truyền thống của Quảng Ngãi đến du khách trong và ngoài nước.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi trân trọng kính mời

Lãnh đạo Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam tham dự Lễ Khai mạc và các sự kiện

tại Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025 (Chương trình kèm theo).

- Thời gian Lễ Khai mạc: Lúc 19h30 ngày 11/4/2025 (Thứ 6).

- Địa điểm: Quảng trường đường Phạm Văn Đồng, TP. Quảng Ngãi.

Rất mong Lãnh đạo Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam nhận lời và sắp xếp

thời gian tham gia để Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2025 được thành công.

Trân trọng kính mời và hân hạnh được đón tiếp!

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

---------------------

Để xác nhận tham dự vui lòng liên hệ Bà Lê Thị Bích Phương - Phó Chánh Văn phòng Sở.

SĐT: 0935.860.057

		2025-04-04T11:43:17+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-04-04T14:21:30+0700

		2025-04-04T14:21:30+0700

		2025-04-04T14:21:30+0700